     SB – Smirková Bruska
NÁVOD K OBSLUZE
      SB
           Smirková Bruska
     SB – Smirková Bruska
INDEX
1. Použití
2. Technické údaje

Soupis náhradních díl ů SB:
     SB – Smirková Bruska
POZICE NÁZEV kus ů v sestav ě  objednací kód
1 Převodovka 1 SB001
2 Elektromotor 1 SB002
3 Víko krytu převodovky 1 SB003
4 Kryt převodovky 1 SB004
5 Závaží (extra) 3 SB005
6 Křídlová matka 3 SB006
7 Distanční podložka 3 SB007
8 Bezpečnostní kryt nástroje 1 SB008
9 Ochranná pryž 1 SB009
10 Nástroj 1 SB010
11 Unašeč nástroje 1 SB011
12 Upínací šroub 1 SB012
13 Kryt ovládání podvozku 1 SB013
14 Pružina 1 SB014
15 Podvozek 1 SB015
16 Rám 1 SB016
17 Distanční podložka 2 SB017
18 Aretační šroub 1 SB018
19 Záslepka odsávání 1 SB019
20 Pružinový pístek 1 SB020
21 Osa pojezdových kol 1 SB021
22 Pojezdové kolo 2 SB022
23 Rukojeť 2 SB023
24 Bezpečnostní spínač 1 SB024
25 Řídítka 1 SB025
26 Ovládací páčka 1 SB026
27 Aretační páka 1 SB027
28 Objímka bezpečnostní pryže 1 SB028
29 Bovden 1 SB029
30 Držák Kabelu 1 SB030
7  Údržba
     SB – Smirková Bruska
Pro údržbu motoru postupujte dle pokyn ů výrobce motoru.
7.1  Čištění
 Pravidelné čištění stroje prodlouží životnost všech komponentů stroje a
 nástrojů.
7.2 Preventivní kontrola
 Po každých 20 h provozu stroje kontrolujte utažení šroubových spojů a
 opotřebení jednotlivých součástí.  Opotřebené součásti vyměňte.
8  Doprava stroje
- Stroj nesmí být nikdy přepravován se spuštěným motorem!
- Stroj musí být při přepravě pečlivě zajištěn proti pohybu.
- Stroj přepravujte s řídítky v nejvyšší poloze – kolmo vzhůru.
     SB – Smirková Bruska
9  Záruční podmínky
Stroje Diakat jsou zkonstruovány a vyrobeny tak, aby splňovaly nejnáročnější požadavky pro dlouhodobý, bezpečný
a bezporuchový provoz za nejtvrdších pracovních podmínek. Na veškeré výrobky řady Diakat se vztahují